
Dodatek č. Z ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v

hotovosti, s. p. č. 2019/03369

W Česká pošta

 

Státní

poštovní
služba

SM

 

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v hotovosti

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rej střüçu

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/ SWIFT:

IBAN:

dále jen „Prodávající“

Národní památkový ústav

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a V obchodním rejstříku:

korespondenční adresa:

přidělené ID CČK:

dále jen „Kupující“

č. 2019/03369

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

471 14983

CZ47114983

Borisem Slosarem, manažerem specializovaného útvaru

implementace transform. SPS

Městského soudu v Praze, oddíl A, Vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

CEKOCZPP

Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá Strana

75032333

CZ75032333

Bc. Anetou Surmovou, DiS, vedoucí správy SZ Velké Losiny

Zámecká 268, 788 15 Velké Losiny

100 856 011

Strana l (celkem 3)



1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v \&#39;JJ Česká POŠta

hotovosti, s. p.cČ.2019/03369 SM

Státní

poštovní
služba

 
 

1 Ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o prodeji poštovních cenin č. 2019/03369 ze dne

29.3.2019 (dále jen „Smlouva“), a to následujícím způsobem:

Smluvní strany se dohodly na změně platnosti smlouvy na dobu neurčitou.

Smluvní strany se dále dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení článku 7. bodu 7.1

Smlouvy, a to následujícím textem:

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a

uzavírá se na dobu neurčitou. Smluvní strany si ujednávají možnost výpovědi bez uvedení důvodu s

výpovědní dobou jeden měsíc, která počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi

druhe Smluvní straně. Pokud Kupující písemně odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením

o odmítnutí změn vypovídá tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP

přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem kdy má

navrhovaná změna nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněné Kupujícím

musí mít písemnou formu, podpis Kupujícího na nich musí být úředně ověřen nebo učiněn před
zaměstnancem Prodávajícího a musí být doručeny Prodávajícímu osobně, poštou, kurýrní službou nebo

jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a prokazatelně doručení. Prodávající

se s Kupujícím může též dohodnout, že výpověď a oznámení o odmítnutí změn budou doručovány

faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty.

Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle

dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv Prodávající. Prodávající

je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž

se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.1. 2023

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom výtisku.

Tento dodatek bude uveřejněn V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv ČP. ČP je oprávněna

před odesláním dodatku správci registru smluv v dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v U Česká pošta
hotovostí, s. p. č. 2019/03369 SM  

Státní

poštovní
služba

 

V Praze dne
/tço g _ 2x02: Va k AOŠ//VŮá/&#39;V&#39; dne %é&#39; ó 020025

 

za ČP za kupujícího:

XXXXXX

Boris Šlosar Bc. Aneta Surrnová, DiS.

manažer specializovaného útvaru Vedoucí správy Statního zámku Velké Losiny
implementace transform. SPS

X

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX
XXX XXXXXXXX

XXX XX
X

Strana 3 (celkem 3)




